

## Kursrapport

<b>Kursens namn:</b>	<b>Introduktion till vetenskapsteori och metod</b> <b>Introduction to Theory of Scientific Methods</b> 7.5 högskolepoäng/Credits Kursen ingår i programmet Organisations- och personalutvecklare i samhället.	
<b>Antal högskolepoäng</b>	Hel kurs	Varav VFU
	7.5 högskolepoäng/Credits	
<b>Ladok-kod:</b>	11OU20 (2.1)	
<b>Antal registrerade studenter:</b>	42	
<b>Program/fristående:</b>	OPUS	
<b>Programkull: (ex antagna ht-2007)</b>	Antagna ht-2013	
<b>Kursansvarig:</b>	Goran Puaca	
<b>Kurstid:</b>	ht 13 , 2013	
<b>Kursresurs:</b>	Rapporteras i TFU 160h	
<b>Kursvärdering:</b>	Kursvärderingsform	Svarsfrekvens
	Enkät	Samtliga (100%)
<b>Sammanfattning av kursvärdering från - studenter - lärarlag</b> Av sammanfattningen skall framgå måluppfyllelse.	<p>Av svaren framgår det att deltagarna överlag är nöjda med kursens undervisningsformer (seminarier och föreläsningar) samt examinationsformer. Flertalet anser att kursens kunskapsmål är svåra, men att de i stor utsträckning har erhållit kompetenser inom kursmålen. Svårigheterna som beskrivs framkommer främst i att litteraturen och ämnesområdet inledningsvis upplevs som krävande. Förtjänster som lyfts fram är att kursen har bidragit till att de kan applicera vetenskaplig metod på professionsområden inom HR. Andra synpunkter som förs fram är att examinationsuppgifterna överlappar varandra och några föreslog ändrade rutiner kring examinationsmomentet.</p> <p>Kurslitteraturen ses med undantag av en titel som</p>	

	relevant av studenterna.
<b>Kursansvarig/lärlags slutsatser och kommentarer inför kommande kurs</b>	Lärlagets slutsats är att kursen fungerat väl utifrån målsättningen av att erbjuda en introduktion till vetenskaplig metod.
<b>Eventuella förslag till förändringar avseende</b> - mål, - innehåll, - arbetsformer, - litteratur, - examination - organisation av kursen - kurslagssammansättning	Litteraturen kommer att ses över inför kommande tillfälle.  Studenterna upplever att kursen har hög svårighetsgrad inledningsvis vilket gör att kurslaget ser över hur vi tydligare kan introducera ämnesområdet.
<b>Övrigt</b>	